РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2011                                                                                       № 168
х. Кринично-Лугский
        О внесении изменений в   постановление № 119 от 06.10.2010  года    « Об утверждении   ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2011 – 2013 годы)»»

В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение», в целях обеспечения разработки прогноза   социально-экономического развития поселения и составления проекта  бюджета Кринчно-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление № 119 от 06.10.2010  года «   Об утверждении   ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2011 – 2013 годы)»»  изменения согласно приложению.
2.  Разместить  настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте администрации поселения.                                                                                                                                                                                                                        3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2-ой категории по культуре, физической культуре и спорту, молодежной работе и регистрационному учету.
Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                         В.П.Матвиенко
                                                                                                           Приложение к постановлению

администрации Кринично-Лугского

сельского поселения

от 15.09.2011 года  № 168
ИЗМЕНЕНИЯ.
вносимые в постановление № 119 от 06.10.2010  года « Об утверждении   ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2011 – 2013 годы)»
1. В наименовании слова: «на 2011-2013 годы» заменить словами: «на 2011-2014 годы».

2. В пунктах 1, 2, 3 слова: «на 2011-2013 годы» заменить словами: «на 2011-2014 годы».
3. В приложении к постановлению администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 06.10.2010 года  № 119:

     3.1. В наименовании слова: «на 2011-2013 годы» заменить словами: «на 2011-   2014 годы».

     3.2. В разделе «Паспорт  ведомственной целевой программы « Об утверждении   ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2011 – 2013 годы)»»
     3.2.1. Слова: «на 2011-2013 годы» заменить словами: «на 2011-2014 годы».
     3.2.2.  В Подразделе «Наименование Программы» слова «на 2011-2013 годы» заменить словами: «на 2011-2014 годы».
      3.2.3. В Подразделе  «Сроки реализации программы»  слова «2011-2013 годы» заменить словами: « 2011-2014 годы».
       3.2.4. В абзаце второго подраздела «Структура Программы, перечень основных направлений и мероприятий»   слова: «на 2011-2013 годы» заменить словами: «на 2011-   2014 годы».

       3.2.5. Подраздел  «Объемы и   источники финансирования Программы» изложить в редакции:
«Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет 22684,3 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 5934,3 тыс. рублей;

2012 год – 5450,0 тыс. рублей;

2013 год – 5600,0 тыс. рублей;

2014 год-  5700,0 тыс.рублей.»
4. Раздел 3.  « Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы» слова «Общий объем финансирования Программы составляет                 16370,8  тыс. рублей.» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет   22684,3  тыс. рублей.»
    5. Раздел 5. «Оценка эффективности социальных последствий  от реализации программы» слова « по итогам реализации Программы в 2013 году изменятся, согласно приложению № 1» заменить словами «по итогам реализации Программы в 2013 году изменятся, согласно приложению № 1».

PAGE
2